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Plats och tid Kommunhuset i Åsele, 2015-12-01,  kl 13 00 – 15 00 

 

Beslutande Sylvia Samuelsson ordförande 

 Stefan Åhlin 

 Helly Johansson       

 Stig Danielsson 

  

  

             

Övriga deltagande Sonja Vikman sekreterare 

 Kjell-Erik Lindberg ekonom 

 Ulla A Isaksson terapiverksamheten 

  

  

  
    
  

Utses att justera  Helly Johansson  

 
 

 

Justeringens                        Socialkontoret, Åsele  2016-01-05 
plats och tid  
 
 

 

Sekreterare                        Paragrafer    45 - 54 

 Sonja Vikman 

 
Ordförande   
 Sylvia Samuelsson 

 
Justerare  

 Helly Johansson       

  

ANSLAG/BEVIS 
 Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag 
 

Organ Kommunala Pensionärsrådet 

 

Sammanträdesdatum 2015-12-01 

 
Datum för Datum för 
anslags uppsättande            2016-01-05      anslags nedtagande   2016-01-28 

 
Förvaringsplats 

för protokollet Socialkontoret, Åsele 
 

 

Underskrift  
 Sonja Vikman 
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Val av protokolljusterare 
 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att utse Helly Johansson att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 
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 Föregående protokoll 
  

 Rådet går igenom föregående protokoll, 15-10-20. 

 

 Ledamöterna undrar hur taxor och avgifter räknas fram varje år.  

 Stefan Åhlin anser att avgiften för trygghetslarmet är hög. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

 att Kjell-Erik Lindberg informerar om arbetet med taxor och avgifter. 

 

 att IT chefen Martin Göransson kommer och informerar om trygghetslarmen 

 

att lägga det föregående protokollet till handlingarna. 
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 Terapiverksamheten, Åseborg 

 

 Ulla A Isaksson informerar om terapiverksamheten på Åseborg. 

 

 Terapin har nu bytt namn till Trivselhörnan. 

Ulla är anställd sedan ett par månader och håller på att bygga upp 

verksamheten vid terapin som legat nere ett tag. 

Det handlar mera om en social samvaro än att sitta och pyssla.  

Det finns vävstolar men hjälp efterlyses för att dra på en varp och få 

en av dem i ordning. Liten snickarhörna finns också. 

 

Studiefrämjandet kommer att ha bingo var tredje vecka framöver. 

Vuxenskolan ska också ha någon verksamhet.  

Man kommer att annonsera i Åsele Nytt efter nyår. 

 

Trivselhörnan kommer att hålla öppet på julafton och nyårsafton. 

Alla över 60 år är välkomna att delta i sammankomsterna på 

Trivselhörnan. Det finns fika både för- och eftermiddag. Man kan 

även äta lunch i matsalen på Åseborg för 65 kr. 

Öppettider: tisdag, onsdag, torsdag 09 30 - 14 30. 

 

Telefon till Trivselhörnan 070-359 35 60. 

  
Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att önska Ulla lycka till och tacka för informationen. 
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Ekonomirapport-oktober 
 

Ekonom Kjell-Erik Lindberg informerar om ekonomiläget i Socialtjänsten för 

oktober 2015. 

Budgeten ligger fortfarande närmare 9 miljoner minus. Det största underskottet 

beror på placeringar i HVB- och familjehem, främst ungdomar. 

Man håller på att fasa ut en del placeringar och man arbetar för att förebygga 

ytterligare placeringar.  

 

Ramen för 2016 har utökats med 4 miljoner men sparkravet är 5,5 miljoner. 

Tjänster kommer att dras in inom äldreomsorgen men ingen kommer att behöva 

sägas upp utan det blir en naturlig avgång. 

 

Flyktingsituationen försvårar ekonomin en aning men regeringen har lovat Åsele 

kommun 12 miljoner. Man har inte fått några direktiv för pengarna ännu men de 

ska i första hand gå till skolan och integration. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att till nästa möte bjuda in Kjell-Erik Lindberg för att informerar om budget och 

förutsättningarna för verksamheten 2016. 
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 Rapport från kommunstyrelsen och kommunfullmäktige 
 

Sylvia Samuelsson och Peter Lindström informerar om några ärenden som 

funnits med i Kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

 

Det finns nu två reservkraftverk, ett i Åsele och ett i Fredrika för t ex 

äldreboenden om strömmen skulle bli borta länge. 

 

Besluten angående Bofinken är fortfarande inte slutgiltiga men man kommer att 

annonsera om intressenter för ett boende på Bofinken från 55 +. Man kan också 

tänka sig flyktingboende där om lägenheterna står tomma. 

 

Numera sänds kommunfullmäktige på webben. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att notera informationen. 
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Skrivelse från Åsele demensförening till Omsorgs- och 

Utbildningsutskottet 

 

Omsorg och Utbildningsutskottet har behandlat en skrivelse från 

demensföreningen där man efterfrågar ett övernattningsrum för 

anhöriga som bor långt från Åsele och vill hälsa på sina närstående 

boende i särskilt boende. 
 

Förslaget medför en god service till besökande men leder även till 

ökande trygghet för de boende, inte minst som stöd vid livets 

slutskede. 
 

OUu har svarat att när det finns ledig lägenhet vid Bofinkens 

korttidsboende kan den nyttjas vid anhörigvak. 
 

Demensföreningen är inte nöjd med svaret. 
 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att hemställa hos Kommunstyrelsen att uppdra till förvaltningarna att inventera 

möjligheterna att inrätta lägenheter för möjligheter till vila och övernattning.  

Uppdraget bör även omfatta uppgiften att utforma rutiner för bokning och avgift 

samt att informera om den nya servicen. 
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 Samråd med kommunalrådet 
 

Stefan Åhlin och rådet har efterfrågat ett seminarium med deltagande från alla 

råden, KS och inblandade tjänstemän för att diskutera hur råden ska bli mera 

involverade i kommunens verksamheter. 

 

Kommunalrådet Brage Sundberg kallade in ordföranden och sekreterarna från 

alla råd för ett samråd om arbetsgången. 

 

Råden kommer in sedan besluten är tagna och kan inte påverka med synpunkter 

när det gäller deras områden att bevaka. 

 

Mötet kom fram till att politiker och tjänstemän ska försöka förbättra följande: 

 

Information om ärenden som kan bli intressanta för råden. 

Råden bör få komma in i ärendeprocessen i ett tidigt skede för att hinna lämna 

sina synpunkter innan besluten tas. 

Råden kunde ha gemensamma informationsträffar. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

 att diskutera detta vid nästa möte när minnesanteckningarna är klara. 

 

  

  

 



ÅSELE KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
  Sammanträdesdatum Paragraf Sida 

 Justerandes sign.                                                              Utdragsbestyrkande 

   

Kommunala pensionärsrådet 2015-12-01 52             9 

 

 
 

 Övriga frågor 

 

 Värdighetsgaranti  

  

Arbetet med värdighetsgaranti skulle vara klart till årsskiftet men ingenting har 

hänt. Pensionärsrådet vill ha information om arbetet med detta. 

 

 

 Arbetet med att revidera Äldreomsorgsplanen 

 

Kommunala pensionärsrådet vill delta i arbetet med Åldreomsorgsplanen och 

vill ha information om detta vid nästa möte. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att till nästa möte kalla ansvarig tjänsteman för dessa frågor för information om 

pågående arbetet. 
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 Sammanträdesschema 2016 
 

Ledamöterna i pensionärsrådet har önskemål om att ha sammanträden inför 

Kommunstyrelsens möten. 

Förslag på mötesdagar för kommunala pensionärsrådet. 

  

 Kommunstyrelsen: 

 9/2, 12/4, 14/6, 13/9, 25/10, 6/12 

  

 Förslag på sammanträdesschema för pensionärsrådet 2016: 

 

 V4     26 januari 

 V14   5 april 

 V23   7 juni 

 V36    6 september 

 V48   29 november 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

 att anta sammanträdesschema för 2016. 
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Nästa möte 
 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att nästa sammanträde blir tisdag 26 januari 2016. 

 

 

 

Ordföranden tackar för visat intresse och avslutar sammanträdet. 

 


